
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° lI, ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR GERUZA RÉGIS DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 000.099/99-CLDF).

2 - NOMEAR BRIZOLA MARIA RIBEIRO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 000.1 00/99-CLDF).

3 - NOMEAR ANTONILSON OLIVEIRA DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 101/99-CLDF).

4 - NOMEAR HAVA HOLANDA RIBEIRO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 000.091/99-CLDF).

5 - NOMEAR MARILDETE ALCÂNTARA DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.090/99-CLDF).

6 - NOMEAR JESSE VIEIRA DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 000.088/99-CLDF).

7 - NOMEAR ELlZABETH GOMES DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.089/99-CLDF).

8 - NOMEAR DARLAN LOPES PEREIRA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 000.086/99-CLDF).

9 - NOMEAR ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.085/99-CLDF).

10 - NOMEAR ROBIELISSON LIMA DE MEDEIROS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.084/99-CLDF).

11 - NOMEAR MARIA GORETE DO NASCIMENTO RODRIGUES para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.083/99-CLDF).

12 - NOMEAR JOSÉ CARLOS ALVES DE CARVALHO para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de
Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.098/99-CLDF).

13 - NOMEAR GLÓRIA MARIA PEÇANHA FERREIRA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de
Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.092/99-CLDF).

C:IODCIODMIIMINUTA9.0DC



.~ I --- ".~/

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

14 - NOMEAR JOSÉ DIAS FERREIRA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus (Resolução
nO 143/97 - Processo nO OOO.094/99-CLDF).

15 - NOMEAR RODRIGO RODRIGUES SILVEIRA DE SOUSA para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.095/99-CLDF).

16 - NOMEAR PAULA MARIA COSTA ARAÚJO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.096/99-CLDF).

17 - NOMEAR JOSÉ FRANCISCO DA SILVA MOURA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de
Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.097/99-CLDF).

18 - NOMEAR RICARDO QUIRINO DOS SANTOS para exercer o Cargo
de Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.082/99-CLDF).

19 - NOMEAR MARIA DE FÁTIMA ALBUQUERQUE QUIRINO para
exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.081/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, O1- de (f-"'-W= de 1999.

Depu

C:IOOCIOOMIIMINUTA9.00C


